emitir la pertinente N/D por la diferencia, la que deberá cancelar al contado.

SUBTOTAL $ 1,283,788.66

IMPUESTOS Base Importe

IVA 21%
Perc IIBB CABA A
Perc IIBB ARBA A

1,283,788.66
1,283,788.66
1,283,788.66

269,595.62
51,351.55
25,675.77

TOTAL $ 1,630,411.60

Son: ARS Un millon seiscientos treinta mil cuatrocientos once con sesenta centavos
* El total de este comprobante equivale a un total de USD 1,549.09 a un tipo de cambio consignado de 1,052.4997

CAE: 75015345650248
Fecha Vto. CAE: 13/01/2025